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Teilnehmer bisher: 22
<noch nicht bestätigt>
<abgesagt>

Name mail sent Absage? M >=16 M <16 W >=16 W <16 Vegetarier >190? Familie
Nis Meinert 1
Markus Lehmann 1
Sabine Poot 1 1 1 1
Jörg Hessdörfer 1 1
Peter Sprenger 1
Alexander Herold 1
Ingo Schmiegel 1 1 2 1
Martin Gerken 1
Björn Carlberg 1
Lennart Buhl 1 1
Urs Schmitt 9.12. 1 1
Oliver Jucknath 1
Rainer Loesche 1
Lutz Hempel 1
Michael Gude 9.12. 1 1
Holger Nick 9.12.
Christian Rüß 9.12.
Benjamin Neff Telegram
Felix Becker Telegram
Dirk Breuer 1
Fabian Telegram
Thilo Telegram
Harry Schäfer 9.12. 4 1
Birigitt Hagemeyer 1
Tobi Wiedow

nismeinert@gmail.com
mlehmann@edv-medien.de
s.poot@gmx.de
joerg.hessdoerfer@sea-gmbh.com
sprenger@moving-bytes.de
foxplus@gmx.net
ingo@ingoschmiegel.de
martin.gerken@web.de
carlberg.bjoern@gmail.com
mail@lennartbuhl.de
urs.schmidt@gmx.de
oliver@jucknath.de
rloesche@yahoo.de
l.hempel@online.de
MichaelGude@t-online.de
honi@netcologne.de
christian.ruess@gmx.de

Schaefer.Harald@t-online.de
b.hagemeyer@t-online.de
tobi@wiedow.biz
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Extras

Gerne mit Familie Rüß auf ein Zimmer.

Vortrag: “RTL+ Architektur”

Mit Lennart Buhl auf ein Zimmer
Mit Björn Carlberg auf ein Zimmer
Nichtraucher

(ich bin mir noch nicht ganz sicher, ob ich teilnehmen kann, gehe aber davon aus.)

(wir vier Schaefers wären natürlich auch mit von der Partie)
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